zostanie przeprowadzony w dniu 1 marca 2021 roku ("Dzień Wcześniejszego Wykupu"). 

W Dniu Wcześniejszego Wykupu Spółka wykupi 100.000 (słownie: sto tysięcy) Obligacji o 

łącznej wartości nominalnej 58.500.000 PLN (słownie: pięćdziesiąt osiem milionów pięćset 

złotych). Kwota świadczenia na jedną Obligację będzie wynosiła 585 PLN (słownie: pięćset 

osiemdziesiąt pięć złotych) i zostanie powiększona o należne odsetki oraz premię, obliczone 

zgodnie z postanowieniami warunków emisji Obligacji. 

Wykupione Obligacje podlegają umorzeniu. 

Podstawa prawna przekazania raportu: 

Art. 17 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16